
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
Niedzielę Palmową

Dzisiaj Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej. W czasie1.
Mszy obrzęd poświęcenia palm.
Dzisiaj o 19.00 zapraszamy na Drogę Krzyżową ulicami2.
Świebodzina.  Modlitwę  rozpoczynamy  w  Sanktuarium
Miłosierdzia Bożego; zakończenie przy naszym kościele.
Prosimy o zabranie czerwonych zniczy.
Do  dzisiaj  prosimy  o  zgłaszanie  chorych,  którzy3.
chcieliby skorzystać z sakramentów św. z racji świąt.
Okazja  do  spowiedzi  w  naszym  kościele  do  środy  pół4.
godziny przed Mszą Św. W Sanktuarium Miłosierdzia Bożego
w Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środę pół godziny przed
każdą Mszą. W Wielki Piątek po zakończeniu liturgii.
Rozpoczyna  się  liturgiczny  obrzęd  Wielkiego  Tygodnia,5.
Triduum  Paschalnego  oraz  Świąt  Wielkanocnych.
Pamiętajmy, że udział w Świętym Triduum Paschalnym jest
bezpośrednim  przygotowaniem  do  i  jednocześnie
świętowaniem największej uroczystości: Zmartwychwstania
Chrystusa. Zapraszamy do jak najliczniejszego udziału.
Szczegółowy plan obok.
Kancelaria parafialna w Wielki Czwartek nieczynna.6.
W  Gościu  Niedzielnym  i  Niedzieli  wiele  ciekawych7.
artykułów,  które  pomogą  głębiej  i  owocniej  przeżyć
nadchodzące wydarzenia. Jest również Magazyn Niedzieli
–Sąd nad Jezusem
Za ofiary złożone na potrzeby parafii i te składane na8.
seminarium duchowne i kwiaty do Bożego Grobu serdeczne
dziękujemy. Bóg zapłać.
Daru  zdrowia  i  obfitości  łask  Bożych  przyzywamy  dla9.
Solenizantów  i  Jubilatów  tego  tygodnia.  Parafianom  i
Gościom  życzymy  obfitości  Bożych  darów,  opieki  Matki
Bożej.
Pielgrzymka autokarowa do Medjugorie od 29 czerwca do 710.

http://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia-duszpasterskie-na-niedziele-palmowa/
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lipca 2026, organizowana jest z parafii NMP Królowej
Polski  ze  Świebodzina.  Zapisy  do  połowy  kwietnia  –
szczegóły  na  plakacie  w  gablocie  i  na  stronach
internetowych.
W ubiegłym tygodniu do wieczności odeszły: Janina Sip l.11.
91 i Irena Monczyn l. 87. Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie.

Świebodzin 29.03.2026 r.                       Proboszcz   
Ks. Zbigniew Nosal

 

PORZĄDEK TRYDUUM PASCHALNEGO I ŚWIĄT

 

WIELKI  CZWARTEK  –  Ustanowienie  Eucharystii  i  Sakramentu
Kapłaństwa.  Msza  Wieczerzy  Pańskiej  o  18.00.  Następnie
Przeniesienie Pana Jezusa do Ciemnicy i adoracja do 22.00.

 

WIELKI  PIĄTEK  MĘKI  PAŃSKIEJ  –  Adoracja  Najświętszego
Sakramentu  w  Ciemnicy  od  8.00.  Wieczorne  Nabożeństwo  Męki
Pańskiej  o  18.00.  Przeniesienie  Pana  Jezusa  do  Grobu  i
adoracja do 24.00. Od 23.00 do 24.00 tradycyjnie adorację
prowadzą  mężczyźni.  Bardzo  proszę  przystroić  przydrożne
krzyże. Ofiary składane w Wielki Piątek przeznaczone są na
Boży Grób w Jerozolimie.

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły: jakościowy i ilościowy
oraz abstynencja od napojów alkoholowych i innych używek.

Droga Krzyżowa dla dzieci o 12.00; dla młodzieży i dorosłych –
z  Koronką  do  Bożego  Miłosierdzia  o  15.00.   w  intencji
wynagradzającej  za  grzechy  aborcji  oraz  o  trzeźwość  i
nawrócenie parafian. W tym dniu rozpoczynamy także Nowennę
przed Świętem Miłosierdzia.



 

WIELKA SOBOTA – Zachęcamy do przeżycia soboty aż do Wigilii
Paschalnej  w  atmosferze  postu.  Adoracja  Najświętszego
Sakramentu  w  Bożym  Grobie  od  8.00.  Od  18:00  do  19.00  –
adoracja  dla  młodzieży  zwłaszcza  przygotowującej  się  do
sakramentu bierzmowania.

Poświęcenie  pokarmów  na  stół  wielkanocny  o  11.00,  12.00,
13.00. 14.00 i 15.00. Na Widoku o 11.00, w Grodziszczu o
11.30.

W  piątek  i  sobotę  o  8.00  zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy
brewiarzowej w ramach tzw. Ciemnej Jutrzni.

 

WIECZORNA  WIGILIA  PASCHALNA  o  22.00,  zakończona  procesją
rezurekcyjną. Prosimy o przyniesienie na te liturgię świec
chrzcielnych.

Niedziela  Zmartwychwstania  Pańskiego.  Msze  św.  jak  w
niedzielę,  czyli  o  8.30,  10.30,  12.00,  15,00  i  18.00.  Na
Widoku i w Grodziszczu wyjątkowo o 8.30.

Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. jak w niedzielę. Również na
Widoku o 8.00. Taca przeznaczona na KUL i IFT w Zielonej
Górze.


